
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 
2023.gada 15.decembrī Nr. 15 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 15.decembrī plkst. 13:00 
Sēde sākta 2023.gada 15.decembrī plkst. 13:02 
 
Sēdē piedalās: 
16 deputāti   Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Linards Tiļugs, 

Inga Ratniece, Laila Roga, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, 
Gundars Sisenis, Edgars Jānis Veits, Juris Grasmanis, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols 

Pašvaldības darbinieki Iveta Samoviča, Eva Mahta, Madara Lagzdiņa, 
    Guntis Lazdups, Mārtiņš Uztics, Anete Sivačova, 
    Aigars Evardsons 
 
Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Sandris Bēča, Patricija Andersone, Gatis Kalniņš. 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas jūras 
piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam 

2. Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas jūras 
piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam 

3. Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas jūras 
piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Medzes pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam 

4. Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas jūras 
piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam 

5. Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas jūras 
piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas 
pilsētas administratīvajā teritorijā 2024. gadam 



6. Par zvejas rīku limitu piešķiršanu komerciālai zvejai 2024. gadam Papes ezerā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

7. Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu sadalīšanu komerczvejai Liepājas ezerā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 2024. gadam 

8. Par zvejas rīku pašpatēriņa vajadzībām Baltijas jūras piekrastes ūdeņos 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas pagasta administratīvajā teritorijā 
2024. gadam slēgtas mutiskas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

9. Par zvejas rīku pašpatēriņa vajadzībām Baltijas jūras piekrastes ūdeņos 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta administratīvajā teritorijā 
2024. gadam slēgtas mutiskas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

10. Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas jūras 
piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam 

11. Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas jūras 
piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Medzes pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam 

12. Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas jūras 
piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas 
pilsētas administratīvajā teritorijā 2024. gadam 

13. Par zvejas rīku limitu sadalīšanu 2024. gadam pašpatēriņa zvejai Liepājas ezerā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas un Otaņķu pagastu administratīvajā 
vienībā 

14. Par zvejas rīku limitu sadalīšanu 2024. gadam Liepājas ezerā pašpatēriņa zvejai 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Grobiņas pagasta administratīvajā vienībā 

 
 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 

1.§ 
Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas 

jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pagasta 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam 

 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku un zvejas apjoma 
limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pagasta 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam. 
[audioieraksts 00h 01m 29s – 00h 02m 48s] 



Andrejs Radzevičs: norāda, ka šogad šie jautājumi tiek skatīti jau būtiski ātrāk. Izsaka 
pateicību diviem darbiniekiem, kuri ļoti pacentušies šo jautājumu 
sagatavošanā – Ingai Ratniecei un Anetei Sivačovai. 
[audioieraksts 00h 02m 54s – 00h 04m 50s] 

Jānis Veits: izsaka pateicību visai komandai, kas bija iesaistīti šo jautājumu 
risināšanā.  
[audioieraksts 00h 04m 53s – 00h 05m 27s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Dzintars Kudums - tehnisku iemeslu dēļ, Inga 
Ratniece - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1114 "Par zvejas rīku un zvejas 
apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Vērgales pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam" 

 
2.§ 

Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas pagasta 

administratīvajā teritorijā 2024. gadam 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku un zvejas apjoma 
limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas pagasta 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam. 
[audioieraksts 00h 06m 35s – 00h 06m 53s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1115 "Par zvejas rīku un zvejas 
apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Nīcas pagasta administratīvajā teritorijā 
2024. gadam" 

 
3.§ 

Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Medzes pagasta 

administratīvajā teritorijā 2024. gadam 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku un zvejas apjoma 
limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Medzes pagasta 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam. 
[audioieraksts 00h 07m 18s – 00h 07m 32s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1116 "Par zvejas rīku un zvejas 
apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Medzes pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam" 

 
4.§ 

Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta 

administratīvajā teritorijā 2024. gadam 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku un zvejas apjoma 
limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam. 



[audioieraksts 00h 07m 55s – 00h 08m 09s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1117 "Par zvejas rīku un zvejas 
apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Rucavas pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam" 

 
5.§ 

Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un 

Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā 2024. gadam 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku un zvejas apjoma 
limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā 2024. gadam. 
[audioieraksts 00h 08m 30s – 00h 08m 45s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1118 "Par zvejas rīku un zvejas 
apjoma limitu piešķiršanu komerciālai zvejai Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam" 



 
6.§ 

Par zvejas rīku limitu piešķiršanu komerciālai zvejai 2024. gadam Papes ezerā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku limitu piešķiršanu 
komerciālai zvejai 2024. gadam Papes ezerā Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
[audioieraksts 00h 09m 06s – 00h 09m 19s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1119 "Par zvejas rīku limitu 
piešķiršanu komerciālai zvejai 2024. gadam Papes 
ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā" 

 
7.§ 

Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu sadalīšanu komerczvejai Liepājas ezerā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 2024. gadam 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku un zvejas apjoma 
limitu sadalīšanu komerczvejai Liepājas ezerā Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 2024. gadam. 
[audioieraksts 00h 09m 32s – 00h 09m 49s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1120 "Par zvejas rīku un zvejas 
apjoma limitu sadalīšanu komerczvejai Liepājas 
ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam" 

 
8.§ 

Par zvejas rīku pašpatēriņa vajadzībām Baltijas jūras piekrastes ūdeņos 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas pagasta administratīvajā teritorijā 

2024. gadam slēgtas mutiskas izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku pašpatēriņa 
vajadzībām Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Nīcas pagasta administratīvajā teritorijā 
2024. gadam slēgtas mutiskas izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
[audioieraksts 00h 10m 13s – 00h 10m 31s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1121 "Par zvejas rīku 
pašpatēriņa vajadzībām Baltijas jūras piekrastes 
ūdeņos Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas 
pagasta administratīvajā teritorijā 2024. gadam 
slēgtas mutiskas izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 
9.§ 

Par zvejas rīku pašpatēriņa vajadzībām Baltijas jūras piekrastes ūdeņos 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta administratīvajā teritorijā 

2024. gadam slēgtas mutiskas izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku pašpatēriņa 
vajadzībām Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Rucavas pagasta administratīvajā teritorijā 
2024. gadam slēgtas mutiskas izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
[audioieraksts 00h 10m 51s – 00h 11m 07s] 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1122 "Par zvejas rīku 
pašpatēriņa vajadzībām Baltijas jūras piekrastes 
ūdeņos Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Rucavas pagasta administratīvajā teritorijā 2024. 
gadam slēgtas mutiskas izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

 
10.§ 

Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas jūras 
piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pagasta 

administratīvajā teritorijā 2024. gadam 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku un zvejas apjoma 
limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pagasta 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam. 
[audioieraksts 00h 11m 27s – 00h 11m 40s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1123 "Par zvejas rīku un zvejas 
apjoma limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Vērgales pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam" 

 



11.§ 
Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas jūras 

piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Medzes pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam 

 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku un zvejas apjoma 
limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Medzes pagasta 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam. 
[audioieraksts 00h 12m 00s – 00h 12m 15s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1124 "Par zvejas rīku un zvejas 
apjoma limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Medzes pagasta administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam" 

 
12.§ 

Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas jūras 
piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas 

pilsētas administratīvajā teritorijā 2024. gadam 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku un zvejas apjoma 
limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā 2024. gadam. 
[audioieraksts 00h 12m 40s – 00h 12m 57s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1125 "Par zvejas rīku un zvejas 
apjoma limitu piešķiršanu pašpatēriņam Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam" 

 
13.§ 

Par zvejas rīku limitu sadalīšanu 2024. gadam pašpatēriņa zvejai Liepājas ezerā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas un Otaņķu pagastu administratīvajā 

vienībā 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku limitu sadalīšanu 
2024. gadam pašpatēriņa zvejai Liepājas ezerā Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Nīcas un Otaņķu pagastu administratīvajā 
vienībā. 
[audioieraksts 00h 13m 15s – 00h 13m 30s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Jānis Pelnēns - tehnisku iemeslu dēļ, Inga 
Ratniece - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1126 "Par zvejas rīku limitu 
sadalīšanu 2024. gadam pašpatēriņa zvejai Liepājas 
ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas un 
Otaņķu pagastu administratīvajā vienībā" 

 
14.§ 

Par zvejas rīku limitu sadalīšanu 2024. gadam Liepājas ezerā pašpatēriņa zvejai 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Grobiņas pagasta administratīvajā vienībā 

 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku limitu sadalīšanu 
2024. gadam Liepājas ezerā pašpatēriņa zvejai Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Grobiņas pagasta administratīvajā vienībā. 
[audioieraksts 00h 14m 35s – 00h 14m 51s] 



Andrejs Radzevičs: par balsošanas motīvu: “Mēs izskatījām ļoti straujā tempā 
četrpadsmit jautājumus, ir pagājušas tikai dažas minūtes. To var 
izskatīt tādā gadījumā, ja visā darba procesā ir bijuši kvalitatīvi 
sagatavoti jautājumi. Pirmā jautājuma ievadā es uzslavēju 
darbiniekus, kuri gatavojuši un kuriem pateicoties bija raiti. Bet 
zinot, ka šie zvejas jautājumi iepriekšējos gados ir ne tikai raisījuši 
asas debates, bet arī pašvaldībai nelabvēlīgus tiesas spriedumus, 
ir bijuši negatīvi spriedumi, nozīmē, ka ir īpaši notikusi saruna ar 
zvejniekiem. Šeit bija tā atšķirība, ka sākumā izvēloties komiteju 
vadītāju, mums bija jāpaļaujas uz tādu pieņēmumu, bet šobrīd 
izvēloties komitejas vadību, lai gan mums bija ilgi jāgaida otrais 
komitejas vadītājs, mēs izvēlējāmies jau ņemot vērā kolēģa 
profesionalitāti konkrētajā jomā. Šeit ir bijis tas gadījums, kad 
pašvaldība ir izvēlējusies profesionāli attiecīgajā jomā, kas pārzina 
piekrastes specifiku, zvejniecību, ar savu personīgo pieredzi. 
Protams, viņš nekad nav mūs aicinājis rādīt, kā viņš to dara, mēs 
uzticējāmies un es ceru, ka viņš vēl to uzticības kredītu atspoguļos 
ne tikai kā administratīvais darbinieks, bet arī kā ar kādu zivju 
pīrāgu. Vēlos teikt, ka esam izdarījuši pareizu izvēli. Aicinu arī citās 
jomās izvēlēties savas jomas pārzinātājus, profesionāļus. Tad 
varbūt mums arī darbs ies raitāk. Paldies Jānim par paveikto, par 
sarunu ar zvejniekiem un ka ir izdevies pie tik diskutablas, otra 
diskutablākā situācija ir medniecība. Šeit praktiski maz izsoles. 
Zvejnieki, ik sevišķi Pāvilostas pusē, visi izprot jautājumu koleģiāli 
un rīkojas ļoti korekti. Ceru, ka nav pamata, jo es balsoju par 
visiem jautājumiem, negatīviem tiesas spriedumiem. Paldies 
Jānim par darbu.” 
[audioieraksts 00h 15m 36s – 00h 18m 27s] 

Jānis Veits: izsaka pateicību par izteiktajiem vārdiem. 
[audioieraksts 00h 18m 30s – 00h 18m 42s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Jānis Pelnēns - tehnisku iemeslu dēļ, Inga 
Ratniece - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1127 "Par zvejas rīku limitu 
sadalīšanu 2024. gadam Liepājas ezerā pašpatēriņa 
zvejai Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Grobiņas pagasta administratīvajā vienībā" 



 
 
Sēde slēgta plkst. 13:22 
 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 21.12.2023. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 20.12.2023. 

 


